
• Contact TER Occitanie
0 800 31 31 31

( service et appel gratuits ) 
du lundi au vendredi de 7h à 20h
le samedi de 9h à 14h

• ter.sncf.com/occitanie

•TER Flash Trafic
service d’alerte gratuit sur 
vos trains par SMS ou Courriel

• Appli SNCF
appli gratuite pour smartphones 
et tablettes. Recherche  d’itinéraires,                

prochains départs, infos sur votre train et  
votre gare. Notifications personnalisées. 
Achat de votre billet TER en mobilité.

AVIGNON / MARSEILLE > MONTPELLIER > CERBERE

Version du 07/03/2018 12:40

LIGNE TER
AVIGNON / MARSEILLE - CERBÈRE

Journée du dimanche 1er avril 2018
Aucun train ne circulera durant ce long week-end de grands tr avaux en Occitanie entre :
- Nîmes et Montpellier du samedi 31 mars 14h00 au lundi 2 avril 14h00
- Narbonne et Béziers du samedi 31 mars 14h00 au lundi 2 avril 6h00

Seuls circuleront les trains suivants le 1er avril, selon le s parcours et les horaires indiqués ci-dessous :
grilles prêtes

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
876705 876405 86981 86781 89981 22401 876550 86983 86783 89983 876415 876413 876715 876915 876133 876554 876755

MARSEILLE SAINT-CHARLES 07:18 11:17
ARLES 08:14 12:12
AVIGNON CENTRE 07:38 | 09:38 11:38 |
TARASCON SUR RHONE 07:52 08:24 09:52 11:52 12:21
BEAUCAIRE | | | | |
MANDUEL REDESSAN | | | | |
NÎMES 08:07 08:39 10:09 12:10 12:39
SAINT-CÉSAIRE
MILHAUD
UCHAUD
VERGÈZE-CODOGNAN
GALLARGUES
LUNEL
LUNEL VIEL
VALERGUES LANSARGUES
BAILLARGUES
ST-AUNES
MONTPELLIER SAINT-ROCH 07:50 08:48 09:48 10:48 12:50 13:5 0
VILLENEUVE LÈS MAGUELONNE | | | | | 13:56
VIC MIREVAL | | | | | 14:01
FRONTIGNAN 08:02 09:00 10:00 11:00 13:02 14:07
SÈTE 08:09 09:07 10:07 11:07 13:09 14:13
MARSEILLAN PLAGE | | | | | 14:24
AGDE 08:23 09:21 10:20 11:21 13:23 14:30
VIAS | | | | | 14:34
BÉZIERS 08:38 09:36 10:31 11:32 13:38 14:44
COURSAN
NARBONNE 09:06 09:57 11:57 12:58 13:57
PORT-LA-NOUVELLE 09:19 10:10 12:10 13:11 14:10
LEUCATE LA FRANQUI 09:26 10:17 12:17 13:18 14:17
SALSES 09:36 10:27 12:27 13:27 14:27
RIVESALTES 09:43 10:34 12:33 13:34 14:34
PERPIGNAN 09:53 10:45 12:45 13:40 14:40 14:45
ELNE 10:05 10:55 12:55 14:55
ARGELÈS SUR MER 10:12 11:01 13:01 15:01
COLLIOURE 10:17 11:06 13:06 15:06
PORT VENDRES VILLE 10:21 11:10 13:10 15:10
BANYULS SUR MER 10:27 11:15 13:15 15:15
CERBÈRE 10:33 11:24 13:26 15:22
PORTBOU ESPAGNE 11:28 13:30

TER TER
22413 876433

22:00 22:52
| |
| |

22:12 23:03
22:20 23:10

| |
22:33 23:25

| |
22:44 23:36

MARSEILLE SAINT-CHARLES
ARLES
AVIGNON CENTRE
TARASCON SUR RHONE
BEAUCAIRE
MANDUEL REDESSAN
NÎMES
SAINT-CÉSAIRE
MILHAUD
UCHAUD
VERGÈZE-CODOGNAN
GALLARGUES
LUNEL
LUNEL VIEL
VALERGUES LANSARGUES
BAILLARGUES
ST-AUNES
MONTPELLIER SAINT-ROCH
VILLENEUVE LÈS MAGUELONNE
VIC MIREVAL
FRONTIGNAN
SÈTE
MARSEILLAN PLAGE
AGDE
VIAS
BÉZIERS
COURSAN
NARBONNE
PORT-LA-NOUVELLE
LEUCATE LA FRANQUI
SALSES
RIVESALTES
PERPIGNAN
ELNE
ARGELÈS SUR MER
COLLIOURE
PORT VENDRES VILLE
BANYULS SUR MER
CERBÈRE
PORTBOU ESPAGNE

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
876955 876419 876719 876919 86987 22407 86989 87989 89989 876725 876925 876515 876427 876927 876565 876429 876729 876431 876569 22411 876769 876969

16:20 17:36 18:48
17:16 18:34 19:50

13:38 15:38 | 17:38 | 18:38 19:38 |
13:52 15:52 17:25 17:52 18:43 18:52 19:52 20:08

| | | | | | | |
| | | | | | | |

14:18 16:09 17:42 18:09 19:01 19:09 20:09 20:32

14:48 15:48 16:48 17:47 19:48 20:48 21:20
| | | | | | |
| | | | | | |

15:00 16:00 17:00 18:00 20:00 21:00 21:33
15:07 16:07 17:07 18:07 20:07 21:07 21:40

| | | | | | |
15:21 16:20 17:21 18:22 20:20 21:21 21:56

| | | | | | |
15:36 16:31 17:32 18:33 20:31 21:32 22:11

14:40 15:57 17:57 18:57 19:57 22:33
14:56 16:09 18:10 19:10 20:10 22:45
15:05 16:17 18:17 19:17 20:18 22:53
15:17 16:26 18:27 19:27 20:27 23:02
15:24 16:33 18:34 19:34 20:34 23:08
15:30 16:40 17:10 18:45 19:45 20:40 23:14

17:19 18:55 19:55
17:26 19:01 20:01
17:32 19:06 20:06
17:35 19:10 20:10
17:41 19:15 20:15
17:49 19:24 20:22
17:53 19:28


